

# دیجیتال نومد در اسپانیا

دیجیتال نومد یا کارمند از راه دور کسی است که با استفاده از اینترنت و ابزارهای دیجیتالی، در هر نقطه از جهان که اتصال به اینترنت وجود داشته باشد، می‌تواند کار کند. اسپانیا با آب و هوای مدیترانه‌ای و دلپذیر، دارا بودن شهرهای تاریخی زیبا، هزینه‌های زندگی مناسب و زیرساخت‌های دیجیتالی رو به رشدی که دارد، به یکی از مقاصد محبوب دیجیتال نومدها تبدیل شده است. در این مقاله به بررسی دیجیتال نومد در اسپانیا می‌پردازیم.

اگر به دنبال راهی برای دریافت [اقامت اسپانیا](#) هستید در ادامه با ما همراه باشید...

## [اخذ اقامت اسپانیا از طریق خرید ملک](#)

در آسورپ ما طیف گسترده‌ای از خدمات مهاجرتی را بر اساس نیازهای شما ارائه می‌دهیم. از دریافت ویزاهای کاری و تحصیلی گرفته تا اخذ اقامت دائم و موقت که در پلن برنامه مهاجرتی ما قرار دارند. متخصصین ما به شما کمک میکنند تا با توجه به شرایط خود بهترین راه مهاجرتی را انتخاب کنید و اقامت خود را دریافت کنید.

## [اخذ اقامت طلایی اسپانیا](#)

### چرا به اسپانیا مهاجرت کنیم؟

#### آب و هوای مدیترانه‌ای:

اسپانیا با تابستان‌های گرم و آفتابی و زمستان‌های معتدل، مکانی بسیار عالی برای زندگی و کار در فضای باز است.

#### هزینه زندگی مناسب:

نسبت به سایر کشورهای اروپایی، هزینه زندگی در اسپانیا به ویژه در شهرهای کوچکتر و مناطق روستایی، مناسب‌تر می‌باشد.

#### زیرساخت‌های دیجیتالی:

اینترنت پرسرعت در اکثر مناطق اسپانیا در دسترس است

دلیل آن هم این است که در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری زیادی در زیرساخت‌های دیجیتالی کرده است.

#### فرهنگ غنی:

این کشور دارای تاریخ و فرهنگ غنی است و شهرهای بزرگ آن از جمله مادرید و بارسلونا جاذبه‌های گردشگری بسیاری دارند.

#### ویزای دیجیتال نومد:

اسپانیا اخیراً ویزای مخصوص دیجیتال نومدها را معرفی کرده است که به افراد این امکان را می‌دهد به مدت یک سال در این کشور زندگی و کار کنند.

## [اخذ اقامت گلدن ویزا اسپانیا](#)

با گروه مهاجرتی آسوگروپ در سریع ترین زمان ممکن و به ساده ترین روش اقامت خود را دریافت کنید.

## [اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن](#)

### شهرهای محبوب دیجیتال نومدها در اسپانیا

#### • بارسلونا:

این شهر با داشتن معماری گائودی، سواحل زیبا و صحنه هنری پویا، به یکی از محبوبترین مقاصد دیجیتال نومدها تبدیل شده است.

#### • مادرید:

پایتخت اسپانیا با زندگی شبانه پر جنب و جوش، موزه‌های متعدد و پارک‌های بزرگ، گزینه خوبی برای دیجیتال نومدها است.

#### • لیسبوس:

این جزیره یونانی ویو بسیار زیبایی دارد و با سواحل شنی، آب‌های زلال و جو آرام، مکانی عالی برای کار و استراحت میباشد.

#### • مایگا:

این شهر ساحلی در جنوب اسپانیا قرار دارد و با داشتن آب و هوایی گرم و هزینه‌های زندگی پایین، گزینه مناسبی برای دیجیتال نومدهایی است که به دنبال آرامش هستند.

## [اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی](#)

با مشاوران آسوگروپ تماس بگیرید و از مشاوره تخصصی رایگان ما بهره مند شوید.

## [معرفی کشور اسپانیا](#)

### نکات مهم برای دیجیتال نومدها در اسپانیا

#### • ویزای کاری:

اگر قصد دارید بیش از ۹۰ روز در اسپانیا اقامت کنید، ضروری است که ویزای کاری دریافت کنید.

#### • تامین اجتماعی:

جهت استفاده از خدمات بهداشتی و سایر مزایای اجتماعی، باید در سیستم تامین اجتماعی اسپانیا ثبت‌نام کنید.

## • بانک:

به منظور افتتاح حساب بانکی در اسپانیا، به مدارک هویتی معتبر و مدرکی مبنی بر اقامت در این کشور نیاز است.

## • زبان:

برای اینکه با افراد محلی ارتباط برقرار کنید و زندگی راحت تری داشته باشید دانستن زبان اسپانیایی به شما بسیار کمک میکند.

### [اقامت اسپانیا با ثبت شرکت](#)

### [بررسی اقتصاد اسپانیا](#)

## منابع مفید دیجیتال نومد

### • وبسایت‌های دولتی اسپانیا:

شما می‌توانید به وبسایت‌های دولتی اسپانیا مراجعه کنید

و اطلاعات دقیق در مورد ویزا، اقامت و سایر مسائل مربوط به زندگی در اسپانیا به دست آورید.

### • فروم‌ها و گروه‌های آنلاین:

در فروم‌ها و گروه‌های آنلاین می‌توانید با سایر دیجیتال نومدهایی که در اسپانیا زندگی می‌کنند، ارتباط برقرار کنید و از تجربیات آن‌ها استفاده کنید.

### • آژانس‌های املاک:

برای پیدا کردن محل اقامت مناسب در اسپانیا، می‌توانید با آژانس‌های املاک محلی تماس بگیرید.

### [دریافت ویزای اسپانیا](#)

کارشناسان آسوگروپ همواره آماده ارائه مشاوره تخصصی رایگان به شما هستند تا در انتخاب بهترین مسیر و سپس پیمودن آن همراهی و یاری تان نمایند.

### [اقامت سرمایه گذاری در اسپانیا](#)

## کار به عنوان دیجیتال نومد در اسپانیا

### • مجوز کار:

برای راه اندازی کار به صورت قانونی در اسپانیا باید مجوز کار دریافت کنید.

### • پرداخت مالیات:

پرداخت مالیات در آمدتان به دولت اسپانیا هم ضروری میباشد.

### • بیمه درمانی:

داشتن بیمه درمانی مناسب بسیار مهم و حائز اهمیت است.

### • شبکه سازی:

شرکت در رویدادها و جلسات مربوط به دیجیتال نومدها به شما کمک می کند تا با افراد همفکر آشنا شوید و شبکه خود را گسترش دهید.

## [کار آفرینی در اسپانیا](#)

### اقامت اسپانیا با ثبت شرکت

اگر قصد دریافت اقامت اسپانیا با ثبت شرکت را دارید میبایست شما با تأسیس یک شرکت در اسپانیا و تأیید اثر مثبت آن بر اقتصاد این کشور، می توانید ویزای مخصوص مهاجرت و سپس اقامت این کشور را کسب نمایید. برای این منظور باید شرکتی را ثبت کنید، سرمایه گذاری مناسبی در آن انجام دهید و معیارهای مشخصی را ارضا کنید. پس از تأیید اثر مثبت شرکت توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل اداری و قانونی مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می گردد.

## [امنیت کشور اسپانیا](#)

## [کارت اقامت اسپانیا](#)

### اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی

دریافت اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی به معنای ایجاد یک کسب و کار موفق در این کشور است که منجر به ایجاد اشتغال و افزایش ارزش اقتصادی می شود. با این هدف، نیاز است شما یک بیزنس پلن قابل قبول ارائه داده و سرمایه گذاری مناسبی در این کسب و کار انجام دهید. پس از تأیید برنامه کار آفرینی توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام روال اداری و کاغذ بازی های لازم، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر خواهد شد که به شما اجازه می دهد در این کشور مقیم شده و زندگی کرده و کسب و کار خود را اداره کنید. فراموش نکنید برای تحقق رویای زندگی در اروپا فقط کفایت با مشاورین آسو گروپ تماس بگیرید.

## [اقامت تضمینی اروپا](#)

### اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن

مهاجرت به اسپانیا از طریق بیزنس پلن به این معناست که شما با ایجاد یک کسب و کار یا سرمایه گذاری در اسپانیا، می توانید ویزای مخصوص مهاجرت کسب کرده و در این کشور زندگی کنید. برای این منظور، باید یک طرح کسب و کار قابل قبول به همراه سرمایه گذاری مناسب ارائه دهید و شرایط مشخصی را برآورده کنید. پس از تأیید بیزنس پلن توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می شود. شما میتوانید برای اطلاع از شرایط و کسب اطلاعات بیشتر از مشاورین گروه مهاجرتی و گردشگری آسو کمک بگیرید تا در سریع ترین زمان ممکن به سادگی ترین روش، اقامت خود را دریافت نمایید.

گروه مهاجرتی آسوگروپ با سابقه کاری درخشان در زمینه امور مهاجرتی به شما در تمامی مراحل دریافت اقامت اسپانیا مشاوره رایگان میدهد. چنانچه قصد مهاجرت و دریافت اقامت اسپانیا را دارید میتوانید با کارشناسان و مشاوران ما تماس برقرار کرده و همه سوال های خود را مطرح نمایید.

## سوالات متداول درباره دیجیتال نومد اسپانیا

### مدت زمان اقامت دیجیتال نومد اسپانیا (دورکاری) چقدر است؟

مدت زمان اولیه اقامت دیجیتال نومد در اسپانیا یک سال است. پس از این مدت، با توجه به شرایط و قوانین موجود، امکان تمدید این ویزا برای مدت طولانی‌تر وجود دارد.

### [قوانین اقامت اروپا](#)

### آیا اقامت دیجیتال نومد منجر به دریافت شهروندی و پاسپورت اسپانیا میشود؟

خیر، به طور مستقیم و آنی، اقامت دیجیتال نومد به معنای دریافت شهروندی و پاسپورت اسپانیا نمیشود.

اقامت دیجیتال نومد در اسپانیا، به افراد این امکان را می‌دهد تا به صورت موقت در این کشور زندگی و کار کنند. این نوع اقامت به عنوان یک پل برای ورود به بازار کار اسپانیا و تجربه زندگی در این کشور محسوب می‌شود.

### آیا ویزا و اقامت دورکاری اسپانیا به صورت خانوادگی صادر میشود؟

بله، ویزا و اقامت دورکاری (دیجیتال نومد) اسپانیا به صورت خانوادگی صادر می‌شود.

### [بهترین روش های مهاجرت](#)

### شرایط پرداخت مالیات در کشور اسپانیا پس از دریافت اقامت چگونه است؟

به عوامل مختلفی از جمله مدت زمان اقامت، نوع اقامت و میزان درآمد شما بستگی دارد. به طور کلی، اگر شما در اسپانیا اقامت داشته باشید، به عنوان یک مقیم مالیاتی محسوب می‌شوید و میبایست مالیات بر درآمد جهانی خود را به دولت اسپانیا پرداخت کنید.

### آیا برای دریافت ویزای دورکاری اسپانیا نیاز به مدرک زبان میباشد؟

خیر، الزاماً نیاز به مدرک زبان رسمی برای دریافت ویزای دورکاری (دیجیتال نومد) اسپانیا نمیشود. ولی داشتن تسلط به زبان اسپانیایی به شما در زندگی روزمره و تعاملات اجتماعی در اسپانیا کمک زیادی میکند.

### [اقامت اروپا از طریق کار](#)

### آیا ویزای دیجیتال نومد اسپانیا دارای شرایط سنی میباشد؟

در حال حاضر، ویزای دیجیتال نومد اسپانیا دارای محدودیت سنی خاصی نمیشود. یعنی افراد در هر سنی میتوانند برای دریافت این ویزا اقدام کنند، به شرط آنکه شرایط دیگر مانند داشتن درآمد کافی، قرارداد کاری معتبر و بیمه درمانی را داشته باشند.

## چه مقدار درآمد برای دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا مورد نیاز است؟

برای دریافت ویزای دیجیتال نومد اسپانیا، حداقل درآمد مورد نیاز به صورت ماهیانه تعیین شده است که این مبلغ برای پوشش هزینه‌های زندگی شما و خانواده‌تان در اسپانیا در نظر گرفته شده است و احتمال دارد بسته به تعداد افراد تحت تکفل شما تغییر کند.

